PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.06.2014
	№
	110-37-521-14

	г.Саянск

О награждении
Рассмотрев ходатайства начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активную работу в ученическом самоуправлении, успешное представление системы образования города Саянска на областном и всероссийском уровнях, активное участие в социально-значимых акциях и мероприятиях:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Барсукову
Дарью Александровну
	· учащуюся 11Б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия им. В.А.Надькина»;

	Подрезова
· Анатолия Дмитриевича
	· учащегося 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Бойкину
Александру Сергеевичу
	· учащемуся 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

	Ермаковой
Тамаре Владимировне
	· учащейся 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Парфентьевой
Анастасии Леонидовне
	· учащейся 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11